HELIKRAK 300/7

Sous soleuses portees

Catalogue pieces de rechange

Valide pour machines produites de Janvier 2018

Janvier 2018



#® RABE

Grégoire-Besson GmbH
Am Rabewerk 1 | 49152 Bad Essen — Allemagne
Tél: +49-(0)-5472-771-111 | Fax: +49-(0)-5472-771-195 |
www.rabe-gb.de
info@rabe-agri.eu



Sous-soleuse porté Helikrak 300/7

MRX300 7 (1/4)

- {{
—\
LA
|
v

LS

(AW

.

———
D @

;

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Sous-soleuse porté Helikrak 300/7

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
Dent
1 7 201 200 950 Shank
9 9 201 402 000 Broche d'attelage inferieur
Lower hitch pin
3 1 201 402 100 3Broche d'attelage 3pt
point linkage
4 1 202 790 300 Chassis central
Central frame
5 7| 202792000 >UPport dent
Ine support
6 7| 202792100 | Fl2aue fxation
ixing plate
Soc standard
7 7 202792 500 Standard share
Pied diappui
8 2 204 201 000 Parking stand
Support pied d'appui
9 2 204 201 030 Parking stand support
Attelage soulevement
10 4 204 602 502 Lifting attachment
11 9 209 003 800 Cheville pied d'appui
Parking stand pin
Vis H M18x130 - 10.9 ZNBL DIN931
12 7 300318130215y H MI8X130 - 10.9 ZNBL DINI31
Vis H M12 x 75 ZNBL 10.9
13 7 931D1275NA Hex. Screw M12 x 75 Zinc 10.9
Vis H M24x240 - 8.8 ZNBL DIN931
14 42 M212448 |5 ow H M24x240 - 88 ZNBL DIN93
Vis H M16x 90 - 8.8 ZNBL DIN931
15 1 VIBT4 S ew H Mi6x 90 - 88 ZNBL DIN93
Vis H M16x200 - 88 ZNBL DIN931
16 2 VIBT28 5 e H M16x200 - 88 ZNBL DIN931
Vis H M24x 70 - 8.8 ZNBL DIN931
17 4 VIBS41 s ew H M24x 70 - 88 ZNBL DIN93I
Vis H M30x140 - 8.8 ZNBL DIN931
18 1 VISTO1 5 o H M30x140 - 88 ZNBL DIN931
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
19 ! VW322 I \ioc nut std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL DIN985
20 3 V324 I\ joc nut std H M 16 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 18 - 8 ZNBL DIN985
21 ! V325 I Njoc nut std H M 18 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
22 46 VW33 \yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN98S
11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

MRX300 7 (1/4)




Sous-soleuse porté Helikrak 300/7

MRX300 7 (2/4)

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Sous-soleuse porte Helikrak 300/7  (@wun<Ss amms)

Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL DIN985

» ! VI3 Nyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL DIN985
w7 wesn St L N
RN
26 2 VL 001 (Raocuff;”f ;Bgta” 23,2

B ERR TN vt

11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

MRX300 7 (2/4)




Sous-soleuse porté Helikrak 300/7 (@SB aumear) Sous-soleuse porte Helikrak 300/7 | (@amts <SS amsss)
REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 2 201 402 000 Broche d'attelage inferieur
Lower hitch pin
9 1 201 402 100 ?L?roche d'attelage 3pt
point linkage
3 1 202 790 300 Chassis central
Central frame
Pied diappui
4 2 204 201 000 Parking stand
Support pied d'appui
5 2 204 201050 Parking stand support
Attelage soulevement
6 4 204 602 502 Lifting attachment
7 9 209 003 800 Cheville pied d'appui
Parking stand pin
8 1 Viz11a | VisH MI16x 90 - 88 ZNBL DIN93!
Screw H M16x 90 - 8.8 ZNBL DIN931
Vis H M16x200 - 8.8 ZNBL DIN931
| 2 VIS128  screw H M16x200 - 88 ZNBL DIN93!
Vis H M24x 70 - 8.8 ZNBL DIN931
10 4 VISS4 I Screw H M24x 70 - 88 ZNBL DIN31
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL DIN985
1 3 V324 T yloc nut std H M 16 - 8 ZNBL DIN98S
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
12 4 V331 T yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Rondelle plate ZU24 ZNBL NFE25514
13 8 VK0T | Flat washer ZU24 ZNBL NFE25514
Goupille "Beta" - 3, Z
14 2 VL 001 R Clip - 3, 7
Goupille "Clips" DialO Z
15 2 VL 103 Lynch pin "Clips" DialO Z
11-Jun-18 11-Jun-18
MRX300_7 (3/4) A(13/200) R R MRX300_7 (3/4)
MalJ: MaJ:




Sous-soleuse porté Helikrak 300/7

MRX300 7 (4/4)

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Sous-soleuse porté Helikrak 300/7 | @S mmas)

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 7 201200050 Bt
2 7 202792000 PuPPOrteent
3 7 202792100 |FRdue fator
C 1 moms s
5 T 08130z g O S TNBL DI
6 T IDIZTENA | 7 sinc 109
7 2 M2z | o 58 ZNBL DING31
8 7 VIST01 | T oo . 68 ZWBL DING31
9 7 vasz e e s 8 ZNBL DINS8S
10 7 vaszs | K e e 6§ ZNBL DINSES
1 46 VJ 331 ENCyrfoll AR S
12 7 vossa e P M35 -8 ZNBL DINSSS
BT VKIS 30 ZNBL NFEISSTS
B0 VK0T o AL NFEsS5s

11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

MRX300 7 (4/4)




OPTIONS



Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

A-HDRMRX300 (1/2)

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 2 202 792 700 Support rouleau
Roller support
9 9 202 792 800 E_rlde de fixation
ixing clamp
3 9 209 003 810 Cheville regulation rouleau
Roller adjustment pin
4 9 290 005 920 Bras fixe rouleau
Roller fixed arm
5 1 290 005 940 Group rouleau
Roller group
Vis H M27x250 - 88 ZNBL DIN931
6 4 1300127250 Z 5 0\, H M27x 250 - 88 ZNBL, thread /79mm
Barre de poussee M27 L460-680
1 23484000004 | p7: het M27 L460-680
Vis H M24x210 - 88 ZNBL DIN931
8 2 800501800 | 0, H M24x210 - 88 ZNBL DINO31
Vis H M24x 90 - 8.8 ZNBL DIN931
’ 121 M212418 o, H M24x 90 - 88 ZNBL DIN931
Vis H M24x190 - 8.8 ZNBL DIN931
10 4 M212438 |5 rew H M24x190 - 88 ZNBL DINI31
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
1 18 V331 T yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 27 - 8 ZNBL DIN985
12 4 V342 T yloc nut std H M 27 - 8 ZNBL DIN9S8S
Rondelle plate MU27 ZNBL NFE25513
13 4 VK12 pat washer MU27 ZNBL NFE25513
Rondelle plate ZU24 ZNBL NFE25514
14 18 VKTOT | Fat washer ZU24 ZNBL NFE25514
Goupille "Beta" - 5, Z
15 4 VL 003 R Clip - 5,7
11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

A-HDRMRX300 (1/2

)




Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

A(17/200)

A-HDRMRX300 (2/2)

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Rouleau hydraulique Helikrak 300/7

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 2 202 792 700 Support rouleau
Roller support
9 9 202 792 800 E_rlde de fixation
ixing clamp
3 9 209 003 810 Cheville regulation rouleau
Roller adjustment pin
4 9 290 005 920 Bras fixe rouleau
Roller fixed arm
5 1 290 005 940 Group rouleau
Roller group
Vis H M27x250 - 88 ZNBL DIN931
6 4 1300127250 Z 5 0\, H M27x 250 - 88 ZNBL, thread /79mm
Barre de poussee M27 L460-680
1 23484000004 | p7: het M27 L460-680
Vis H M24x210 - 88 ZNBL DIN931
8 2 800501800 | 0, H M24x210 - 88 ZNBL DINO31
Vis H M24x 90 - 8.8 ZNBL DIN931
’ 121 M212418 o, H M24x 90 - 88 ZNBL DIN931
Vis H M24x190 - 8.8 ZNBL DIN931
10 4 M212438 |5 rew H M24x190 - 88 ZNBL DINI31
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
1 18 V331 T yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 27 - 8 ZNBL DIN985
12 4 V342 T yloc nut std H M 27 - 8 ZNBL DIN9S8S
Rondelle plate MU27 ZNBL NFE25513
13 4 VK12 pat washer MU27 ZNBL NFE25513
Rondelle plate ZU24 ZNBL NFE25514
14 18 VKTOT | Fat washer ZU24 ZNBL NFE25514
Goupille "Beta" - 5, Z
15 4 VL 003 R Clip - 5,7
11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

A-HDRMRX300 (2/2

)




Group rouleau

220 005 940 (1/3)

Group rouleau (@20 S )

11-Jun-18

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 1 202 791 300 Chassis rouleau
Roller frame
9 1 202 793 600 Rouleau anterieur
Front roller
3 1 202 793 700 Rouleau posterieur
Rear roller
Ski droit
4 1 202 794 100 Right slide
Ski gauche
5 1 202 794 150 L oft <lide
6 4 202 794 300 gécrottoir externe
uter scraper
7 4 204 602 500 Plaque externe
External plate
Palier applique UCF209
8 4 3436 UCF209 Flange bearing UCF209
Vis H M12x 45 - 8.8 ZNBL DIN931
9 6 VI2908 Screw H M12x 45 - 8.8 ZNBL DIN931
Vis H M14x 60 - 8.8 ZNBL DIN931
10 12 VIB008 | o H Midx 60 - 88 ZNBL DIN93
Vis H M14x 70 - 8.8 ZNBL DIN931
" 4 VIB010 s o H Mi4x 70 - 8.8 ZNBL DINI31
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
12 6 V322 T yloc nut std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
13 16 V323 T yloc nut std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

Revision : B
MaJ:

220 005 940 (1/3)




Group rouleau

220 005 940 (2/3)

11-Jun-18

Revision : B
MalJ:

11-Jun-18

Revision : B
MaJ:

Group rouleau (@20 S )
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 202 791 300 Chassis rouleau
Roller frame
1 202 793 600 Rouleau anterieur
Front roller
1 202 793 700 Rouleau posterieur
Rear roller
4 202 794 300 CD)écrottoir externe
uter scraper
4 204 602 500 Plaque externe
External plate
Palier applique UCF209
4 3436 UCF209 Flange bearing UCF209
Vis H M14x 60 - 8.8 ZNBL DIN931
12 VIB008 /5 ren H Midx 60 - 88 ZNBL DINO31
4 V130 10 Vis H M14x 70 - 8.8 ZNBL DIN931
Screw H M14x 70 - 88 ZNBL DIN931
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
16 VWI323 I yloc nut std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
220 005 940 (2/3)




Group rouleau (@002 S > ) Group rouleau (@aonts S )

Repere Quantite Reference Desjgnation
Ski drot
1 1 202794100 | o0,
Ski gauche
2 1 202794150 | 259
Vis H M12x 45 - 88 ZNBL DIN931
3 6 VI2908 15 o H M12x 45 - 88 ZNBL DIN93
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
) 4 6 V322 INyloc nut std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
A.De=r= /W |
e A | | \
o v Wy s /&WW LB
b e e
Ly N
_R - JVMAN ﬂ/ﬁ/
N— I lTT \U Yok

B(1/10) ,

220 005 940 (3/3) H-unt8 1-Jun-18 220 005 940 (3/3)

Revision : B Revision : B

MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Bras fixe rouleau

220 005 920 (1/1)

20-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Bras fixe rouleau (@otpatrs S o)
REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
Plaque gauche
1 1 202 792 351 Left plate
2 1| 202792352 |niretoise
pacer
3 1 202 792 353 Plaque droite
Left plate
Vis H M24x250 - 8.8 ZNBL DIN931
4 1 VI35 31 Screw H M24x250 - 88 ZNBL DIN931
5 1 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Rondelle plate ZU24 ZNBL NFE25514
6 2 VK701 | Flot washer ZU24 ZNBL NFE25514
el 220 005 920 (1/1)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

Expl

il

A-SWMRX (1/1)

13-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Exploseur avec couteau et ailettes

(e

ZT\T
XA~

Y

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
1 1 202792 900 E)P(lzl:lze::otection
2 1| 3411807001 | piie drolte O
3 1 |3411807002 f;ﬁt;ig;gcgﬁo”
4 4| Ve | e i 30 - 88 Black DINGOB
5 2 | v | s 88 ZNBL DINS3
6 2 VJ 322 ENC;TLUC et b M 138 ZMBL DINSGS,
7 4| VB0 | D 8 ZNBL DING34
o | o | wom gy

13-dan-17

Revision : A
MaJ:

A-SWMRX (1/1)




Soc réversible

202 792 550 set (1/1

05-Feb-18

Revision : A
MalJ:

Soc réversible

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 202 792 550 Support soc réversible
Reversible share support
9 1 340 000 0004 Pointe. réversible
Reversible share
Vis FHC M12x 30 - 10.9 Brut DIN7991
3 3 VI4920 o e FHC M12x 30 - 109 Black DIN7991
0o-Feb18 202 792 550 set (1/1
ll\?/le;njlf)n:A -




PRODUCTION

Roues de réglage profondeur

A-DCWMRX (1/1)

Roues de réglage profondeur

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
Roue de réglage profondeur droite
1 1 220006 700 Right depth control wheel
Roue de réglage profondeur gauche
2 1 220006 750 Left depth control wheel
13-Jan-17

Revision : A
MaJ:

A-DCWMRX (1/1)




PRODUCTION

R

réql

rofon

r

roi

220 006 700 (1/2)

12-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Roue de réglage profondeur droite | @wmn<E )
REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
BRI e
2 | 1| oo G T e
s | 1 |womsem |Gk
4 1| 215600400 |55
5 1| 220006740 | g e
6 1 (30130 170z) ¢ O INEL DNt
1| momm | SeioomEsacy
8 4 M2124a8 | < R s ZNBL DING:
9 4 V3208 | < 8 SNBL DIo31
1 4 VJ 331 ENcyrﬁJL:: o ikl M -8 2NBL DINGES
@ || e |l A S
o || wn | b
14 1 VL 003 S‘;‘:‘lﬁ’;”f oy >t
(D
RZ'::"":'Y 220 006 700 (1/2)

MaJ:




PRODUCTION

R

réql

r droi

220 006 700 (2/2)

12-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Roue de réglage profondeur droite | @amte S5 amsar)
REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION
BRI e
2 1| 204400402 |Gk aton suppert oue
3 1| 200003820 |prele A e
4 1| 215600400 |55
5 1| 220006740 | g e
o | 1 lsommozliei oD S oRe
7 1| so0t00a4 | o IO aas 6t N
8 4 M2124a8 | < R s ZNBL DING:
9 4 V3208 | < 8 SNBL DIo31
11 4 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
2| 1| v [ e e 5 - 6 ZNBL DINSES
o || wn | b
14 1 VL 003 S‘;‘:‘lﬁ’;”f s T
old 220 006 700 (2/2)

MaJ:




PRODUCTION

R

réql

rofon

220 006 750 (1/2)

12-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Roue de réglage profondeur gauche

(@t < =

Y

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION

U e |G e e e

2 1| 204400410 | UPPOrt e“f;‘jp%i“rfhe

s | 1| oo Sl oo

4 1| 215600400 |55

5 1| 220006740 | g e

e T A N

e RS,

8 4 M2124a8 | < R s ZNBL DING:

9 4 VI3208 | o s ZNBL DiG31

» . VJas| | Ecroufrein std H M 24- 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985

@ || e S RS

o | e | wm e A

14 1 VL 003 S‘;‘:‘lﬁ’;”f s T

12-Jan-17

Revision : A
MaJ:

220 006 750 (1/2)




PRODUCTION

220 006 750 (2/2)

12-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Roue de réglage profondeur gauche

(@t < =

Y

REPERE | QUANTITY | REFERENCE DESIGNATION

U e |G e e e

2 1| 204400410 | UPPOrt e“f;‘jp%i“rfhe

s | 1| oo Sl oo

4 1| 215600400 |55

5 1| 220006740 | g e

e T A N

e RS,

8 4 M2124a8 | < R s ZNBL DING:

9 4 VI3208 | o s ZNBL DiG31

» . VJas| | Ecroufrein std H M 24- 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985

@ || e S RS

o | e | wm e A

14 1 VL 003 S‘;‘:‘lﬁ’;”f s T

12-Jan-17

Revision : A
MaJ:

220 006 750 (2/2)




PRODUCTION

Bras roue

220 006 710 (1/1)

Bras roue

REPERE

QUANTITY

REFERENCE

DESIGNATION

1

1

204 400 450

Bras

Arm

2

2

205 500 900

Bague
Bush

3

1

312600 001/8

Graisseur droit - 1/8 GAZ

Grease nipple - 1/8 GAS

12-Jan-17

12-Jan-17

Revision : A
MalJ:

Revision : A
MaJ:

220 006 710 (1/1)




PRODUCTION

Relev.

hydrauli

* %k (1/])

23-Feb-17

Revision : A
MalJ:

=
2 @

Relevage hydraulique

REPERE

QUANTITY

REFERENCE

DESIGNATION

1

2

210002 500

Vérin 40x85 C200
Cylinder 40x85 C200

23-Feb-17

Revision : A
MaJ:

* %% (1/])




PRODUCTION

\Vérin 40x

210 002 500 (1/1)

23-Feb-17

Revision : A
MalJ:

\Vérin 40x85 C200 (@dsatr S )
REPERE | QUANTITY| REFERENCE DESIGNATION
1 1 |210002500_set| it de joints
23-Feb-17

Revision : A
MaJ:

210 002 500 (1/1)




er

N° |Reference Designation |Total |Pipe standard |Length |Pipe nozzles
1 ]210002 500 2 --- --- ---
2 |3253000001 2
3 32550 00 001 1 --- --- ---
4 326 038 00 24 2 FLEX 100R16 3/8" |[2600 mm |3/8™ - 3/8""
5 13260380312 4 FLEX 100R16 3/8" |2900 mm |Banjo 3/8" - Banjo 3/8"
7 Tapr 1000001 Fo— M 230 045
8 |M530045 2 326 038 00 24 - 2600 mm EH:[H]D
41+ Provide for each Banjo socket: 1 kit M 530 078 (sealing washer (x2) + clamping screw (x1)) P 1
M 530 045
326 038 00 24 - 2600 mm Em
_ PP_2
32 5300 00 015%]
326 038 03 12 - 2900 mm ] ‘
e 32550 00 001 e
n n
3 8‘ VDE_2 VDE_1 8‘
i 325300000 )
{0 | = (o |8
2 1S} 2
£ | =
<, 4 327 100 00 01 2
g 3 5 3 g
X >4
- : =] ] 326 038 03 12 - 2900 mm ] =] :
3 g| © o |8 S
s} o 326 038 03 12 - 2900 mm 326 038 03 12 - 2900 mm =) Iry)
o~ ~ | [ = N
=} N N o
o ™ Ldﬁjj ﬁf ™ o
o o
- —
N N
| \
X _ _
Commentaires : Add double check-valves
Indice: B Fichier220005910-Helikrak_rol
. Modifie par: BLIB Modifie le : 01/02/2018
REFERENCE : 220 005 910 Groupe (G reg olre Telephone : 33 (0)2-41-64-72-67
. . . Telecopie : 33 (0)2-41-64-67-73
DESIGNATION : Kit hydraU“qUG - Rouleaux Helikrak £<B7 Besson E-mail : be @gregoirebesson.fr
DESIGNATION :  Hydraulic kit - Helikrak roller Gregoire-Besson 49230 Montfaucon-Montigné
| | ) d . - . 0 -
& un ters sans natre accord eart proatable. FORMAT : A4 DESSINATEUR : LIBOUTET B. ‘ FOLIO: 1/2
A I ] C | D



VDE 2 VDE 1

& |cp1
N
N
N
N
cP2

o H_.) Lot — —

Commentaires : Add double check-valves
Indice: B Fichier220005910-Helikrak_roller
Modifie par : BLIB Modifie le :  01/02/2018
REFERENCE : 220 005 910 Groupe (G regO| re Telephone : 33 (0)2-41-64-72-67
. . . _ . gm Telecppie 133 (0)2-.41-64-67-73
DESIGNATION : Kit hydr?lﬂlgue R.OUIeaUX Helikrak Qi Besson E-mail : be @gregoirebesson.fr
DESIGNATION :  Hydraulic kit - Helikrak roller Gregoire-Besson 49230 Montfaucon-Montigné
e e " FORMAT: A4 | DESSINATEUR:LIBOUTETB. | FOLIO: 2 /2
| F I G I H



	mrx400_9_1_A
	mrx400_9_2_A
	mrx400_9_3_A
	mrx400_9_4_A
	hydraulic_lifting_mrx_400_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_2



	210002500_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	ECLATE



	220005910_GB.pdf
	220005910_GB-1
	220005910_GB-2

	mrx400_9_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_5


	Foglio 2
	Viste
	new_view_7


	Foglio 3
	Viste
	new_view_9
	A


	Foglio 4
	Viste
	new_view_12



	a-hdrmrx400_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1


	Foglio 2
	Viste
	new_view_3
	A



	202792550_set_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



	220005910_GB_1_B.pdf
	GB page 1
	GB page 2

	Pagina vuota
	220005900_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_3


	Foglio 2
	Viste
	new_view_5
	A
	B


	Foglio 3
	Viste
	new_view_10
	C



	Pagina vuota
	mrx300_7_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_5


	Foglio 2
	Viste
	new_view_7


	Foglio 3
	Viste
	new_view_9
	A


	Foglio 4
	Viste
	new_view_12



	a-hdrmrx300_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_1


	Foglio 2
	Viste
	new_view_3
	A



	220005940_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_3


	Foglio 2
	Viste
	new_view_5
	A


	Foglio 3
	Viste
	new_view_8
	B



	220005940_gb.pdf
	Foglio 1
	Viste
	new_view_3


	Foglio 2
	Viste
	new_view_5
	A


	Foglio 3
	Viste
	new_view_8
	B






